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AGENDA 

Overleg portefeuillehouders fysiek domein 4 maart 2021 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 9.30 tot 13.00 uur 

Locatie: Digitaal 

Zaal: Zoom, link in de outlook uitnodiging 

Contactpersoon: Jacqueline Agricola 

E-mail: j.agricola@regiogv.nl 

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 21.0001065 

 
Ruimte & Mobiliteit (9.30 – 11.00)     Voorzitter: Alexander Luijten 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

1.  Opening en mededelingen  Bespreken Allen 9.30  

2.  Resumé 
a. Resumé 3 en 4 december 2020 
 

Vaststellen Marlies van 
der Linden 

9.35  
2a 

3.  Stand van zaken MRA 
Mondelinge terugkoppeling uit de 
platforms 

Bespreken Alexander 
Luijten / Bart 
Heller 

9.40  
 

4.  Planning raadstrajecten 2021 
a. Oplegger 
b. Planning raadstrajecten 2021 

Vaststellen Jacqueline 
Agricola 

9.50  
4a 
4b 

5.  Vaststellen Koersdocument 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Koersdocument  

(definitief concept) 
d. Nota van wijzigingen 

(definitief concept) 
e. Aanbiedingsbrief  

(concept) 
 
Nazending ivm raadsbehandeling 
Huizen 

Vaststellen Christiaan van 
Zanten 

10.00  
5a 
5b 
5c 

 
5d 

 
5e 

6.  Vertrouwelijk 
Regionale afstemming 
ontwikkellocatie 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Memo 

Vaststellen Christiaan van 
Zanten 

10.30  
 
 

6a 
6b 
6c 

7.  Verstedelijkingsstrategie 
a. Oplegger 
b. Memo Verstedelijkingsstrategie 
c. Bestuurlijke planning VS MRA 
d. Toelichting proces VS 2021 
e. Eerste concept 

investeringsstrategie 

Bespreken Rowena 
Kuijper 

10.45  
7a 
7b 
7c 
7d 
7e 

8.  Rondvraag   10.55  

 

 
ALGEMEEN PFHO FYSIEK DOMEIN (11.00 – 12.00)   Voorzitter: Alexander Luijten 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

9.  Opening  
 

Bespreken Allen 11.00  
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10.  Presentatie 
bezuinigingstaakstellingen Regio 
 

Adviseren Hans Uneken 11.05 - 

11.  Vertrouwelijk 
Samenwerkingsovereenkomst 
provincie-Regio 
a. Oplegger 
b. Memo samenwerkingsagenda 
c. Strategische 

samenwerkingsagenda 
d. Memo governance 
 

Vaststellen Rowena 
Kuijper 

11.35  
 
 

11a 
11b 
11c 

 
11d 

 


